Vv

DATOS ESTATISTICOS
DO 3° CICLO

2003-2004






5. Datos Estatisticos do 3° Ciclo 2003-2004

5.1 Distribucién de alumnos por departamentos / institutos

cob.

101
102
103
104
105
107
108
109
110
11
113
114
115
118
119
121
122
124
126
127
128
135
137
139
143
144
146
147
148
151
152
154
155
901
903

DENOMINACION

BIOLOXIA ANIMAL, BIOLOXIA VEXETAL E ECOLOXIA
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR

COMPUTACION

CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS

CONSTRUCIONS NAVAIS

DEREITO PRIVADO

ECONOMIA APLICADA 1

ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE
ELECTRONICA E SISTEMAS

FILOLOXIA ESPANOLA E LATINA

FILOLOXIA INGLESA

FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIGACION EN EDUCACION
FiSICA

MATEMATICAS

PEDAGOXIA E DIDACTICA DAS CIENCIAS EXPERIMENTAIS
PSICOLOXIA

QUIMICA ANALITICA

REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA
DIDACTICAS ESPECIAIS

SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMINISTRACION
PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION
COMPOSICION

ECONOMIA APLICADA 2

METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION
HUMANIDADES

MEDICINA

CIENCIAS DA SAUDE

ENXENERIA NAVAL E OCEANICA

ENXENERIA INDUSTRIAL 2

ENERXIA E PROPULSION MARINA

TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS
QUIMICA FiSICA E ENXENERIA QUIMICA 1
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA
INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS DA SAUDE
INSTITUTO DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL
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Total

1° ANO

14
18

31

17

10
15

N O o o o

-
° >

20

28
22
27

18

13

47

407

2° ANO

10
10

29
15
13
12
17
20

10

22
12

36
23
12
10

10
15

13
50

429

TOTAL

16
18
23
29

60
24
30
19
27
35
14
10

18

17
23
22
32

10
38
58
50
16
21
24
16
28
16
13
97

836

137



5. Datos Estatisticos do 3° Ciclo 2003-2004

5.1 Distribucién de alumnos por departamentos / institutos

Distribuciéon de alumnos de terceiro ciclo por departamento

100

90 -

80 -

70

60 -

50

40

30

20 1

10 1

Distribuciéon de alumnos de terceiro ciclo por ano de comezo

1° Ano
2° Ano 48,68%

51,32%

138

Datos Estatisticos 2003-2004



5. Datos Estatisticos do 3° Ciclo 2003-2004

5.2 Distribucion de alumnos por departamentos / institutos segundo o seu sexo

coD.

101
102
103
104
105
107
108
109
110
11
113
114
115
118
119
121
122
124
126
127
128
135
137
139
143
144
146
147
148
151
152
154
155
901
903

DENOMINACION

BIOLOXIA ANIMAL, BIOLOXIA VEXETAL E ECOLOXIA
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR

COMPUTACION

CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS

CONSTRUCIONS NAVAIS

DEREITO PRIVADO

ECONOMIA APLICADA 1

ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE
ELECTRONICA E SISTEMAS

FILOLOXIA ESPANOLA E LATINA

FILOLOXIA INGLESA

FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIGACION EN EDUCACION
FISICA

MATEMATICAS

PEDAGOXIA E DIDACTICA DAS CIENCIAS EXPERIMENTAIS
PSICOLOXIA

QUIMICA ANALITICA

REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA
DIDACTICAS ESPECIAIS

SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMINISTRACION
PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION
COMPOSICION

ECONOMIA APLICADA 2

METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION
HUMANIDADES

MEDICINA

CIENCIAS DA SAUDE

ENXENERIA NAVAL E OCEANICA

ENXERERIA INDUSTRIAL 2

ENERXIA E PROPULSION MARINA

TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS
QUIMICA FiSICA E ENXENERIA QUIMICA 1
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA
INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS DA SAUDE
INSTITUTO DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL
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Total

HOMES
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25
26
37

19

21

12
23

34

435

MULLERES

14

13

10

29

13

16
24

10

13
15

32
13
14

401

TOTAL

16
18
23
29

60
24
30
19
27
35
14
10

18

17
23
22
32

10
38
58
50
16
21
24
16
28
16
13
97
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836
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5. Datos Estatisticos do 3° Ciclo 2003-2004

5.2 Distribucion de alumnos por departamentos / institutos segundo o seu sexo

Distribucién de alumnos de terceiro ciclo segundo o seu sexo

Mulleres

47.97% Homes

52,03%
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5. Datos Estatisticos do 3° Ciclo 2003-2004

5.3 Distribucién de alumnos pola sta idade e departamento / instituto

cob.

101
102
103
104
105
107
108
109
110
11
113
114
115
118
119
121
122
124
126
127
128
135
137
139
143
144
146
147
148
151
152
154
155
901
903

DENOMINACION

BIOLOXIA ANIMAL, BIOLOXIA VEXETAL E ECOLOXIA
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR
COMPUTACION

CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS
CONSTRUCIONS NAVAIS

DEREITO PRIVADO

ECONOMIA APLICADA 1

ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE
ELECTRONICA E SISTEMAS

FILOLOXIA ESPANOLA E LATINA
FILOLOXIA INGLESA

FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIGACION EN EDUCACION

FiSICA
MATEMATICAS

PEDAGOXIA E DIDACTICA DAS CIENCIAS EXPERIMENTAIS

PSICOLOXIA

QUIMICA ANALITICA

REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA
DIDACTICAS ESPECIAIS

SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMINISTRACION
PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION
COMPOSICION

ECONOMIA APLICADA 2

METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION
HUMANIDADES

MEDICINA

CIENCIAS DA SAUDE

ENXENERIA NAVAL E OCEANICA

ENXENERIA INDUSTRIAL 2

ENERXIA E PROPULSION MARINA

TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS
QUIMICA FiSICA E ENXENERIA QUIMICA 1
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA
INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS DA SAUDE
INSTITUTO DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL

Total
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<25 25
8 3
702
7 4
0 o0
0 o0
4 5
10
3 5
6 2
12 1
18 2
1 4
0o 1
3 0
1 4
0 0
9 2
0 0
0o 1
13 4
0 0
10
4 1
2 0
4 7
10 7
0 o0
0 o0
0 2
10
2 1
6 1
5 3
0 0
2 0
130 62

26

N o0 0 O O O Ww N ©O W O N O o w o ua w o N

a o N O N w O

68

27

o N o o O W N =2 W N O N W NN

[N

N O o A ®© O O o

[

80

28

o O O o o O N N W o o N o w N O o

a o o

N O

62

29

O O w o o N O =~ o b»

-
N

52

30

N ©O O O N OO o o N

N VS

o ®® O w O O N o

52

31

o w

w O O N O O O O O O =

-

W N O N W W NN o

-

o N o

M

32

N N O N

- O o

- o o o o o o

o o

o o

22

33

- O O o w M O » O N O

O O N O W O O O o o o

o o o N o B N =N

-

38

34

o o o w O

-

o o

o o

o N - o O ©o o o N

o N

30

35

o o

-

A O O -

N A

26

36

- O O =2 O O O O O o O == O O O o o o = O O o o =~ o o o o o

o ©o o o o

37

- O O ©o o o o o o

w O O O O o o o o o

o o o -

-

o O w o N N

17

38

- O O O O = O o O d O O O o o

o N O O o

w o o

19

39

o o o o o o o

O O = o o o w

-

O W O O O O O O O O W O O O o o o

14

40 >40 Total
0 0 16
0 0 18
0 1 23
0 2 29
0o 0 2
0 8 60
0 4 24
1.7 30
1 1 19
3 2 27
1 2 35
0 4 14
0o 2 10
0o 1 8
o 1 18
0 0 1
0 1 17
2 3 23
0 5 22
0 4 32
0o 2 7
0o 1 3
0 10
0o 2 38
0 17 58
0 1 50
0 9 16
0 2 21
0 1 24
0 5 16
0 3 28
0o 1 16
0 0 13
3 11 97
0 3 1
11 106 836
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5. Datos Estatisticos do 3° Ciclo 2003-2004

5.4 Distribucién de alumnos por provincia de nacemento

COD.  DENOMINACION A CORUNA LUGO OURENSE PONTEVEDRA E%E’TF?A ESTRANXEIROS TOTAL
101 BIOLOXIA ANIMAL, BIOLOXIA VEXETAL E ECOLOXIA 12 1 0 2 1 0 16
102 BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR 12 1 1 0 3 1 18
103 COMPUTACION 11 2 3 1 3 3 23
104 CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS 14 2 3 4 5 1 29
105 CONSTRUCIONS NAVAIS 2 0 0 0 0 0 2
107 DEREITO PRIVADO 33 5 1 2 9 10 60
108 ECONOMIA APLICADA 1 19 2 1 0 0 2 24
109 ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE 17 1 0 2 4 6 30
110 ELECTRONICA E SISTEMAS 13 0 1 2 2 1 19
111 FILOLOXIA ESPANOLA E LATINA 16 2 0 1 5 3 27
113 FILOLOXIA INGLESA 22 7 1 0 1 4 35
114 FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIGACION EN EDUCACION 9 1 1 1 1 1 14
115 FiSICA 8 0 0 0 1 1 10
118 MATEMATICAS 4 0 1 0 2 1 8
119 PEDAGOXIA E DIDACTICA DAS CIENCIAS EXPERIMENTAIS 9 2 1 0 4 2 18
121 PSICOLOXIA 1 0 0 0 0 0 1
122 QUIMICA ANALITICA 7 3 0 5 2 0 17
124 REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA 7 5 1 5 4 1 23
126 DIDACTICAS ESPECIAIS 12 1 2 0 2 5 22
127 SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMINISTRACION 18 1 1 0 9 3 32
128 PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION 3 1 0 1 0 2 7
135 COMPOSICION 2 1 0 0 0 0 3
137 ECONOMIA APLICADA 2 7 0 0 0 0 3 10
139 METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTACION 19 7 2 2 6 2 38
143 HUMANIDADES 38 4 2 3 7 4 58
144 MEDICINA 9 6 4 5 14 12 50
146 CIENCIAS DA SAUDE 12 1 2 0 0 1 16
147 ENXERNERIA NAVAL E OCEANICA 9 0 1 2 9 0 21
148 ENXERERIA INDUSTRIAL 2 16 2 0 0 3 3 24
151 ENERXIA E PROPULSION MARINA 8 0 1 5 1 16
152 TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNICACIONS 12 1 3 4 6 2 28
154 QUIMICA FiSICA E ENXENERIA QUIMICA 1 9 0 1 0 3 3 16
155 GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUISTICA 9 1 1 0 1 1 13
901 INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS DA SAUDE 37 9 8 11 23 9 97
903 INSTITUTO DE XEOLOXIA ISIDRO PARGA PONDAL 2 3 0 0 2 4 1
Total 438 72 43 54 137 92 836
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5. Datos Estatisticos do 3° Ciclo 2003-2004

5.4 Distribucién de alumnos por provincia de nacemento

Distribucion de alumnos por provincia de nacemento

Resto Espafia
16,39%

Pontevedra
6,46%

A Corufia
52,39%

Estranxeiros
11,00%
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5. Datos Estatisticos do 3° Ciclo 2003-2004

5.5 Distribucién de alumnos por universidade de orixe

COD. DENOMINACION

101
102
103
104
105
107
108
109
110
111

13
114
15
118
119
121

122
124
126
127
128
135
137
139
143
144
146
147
148
151
152
154
155
901
903

144

BIOLOXIA ANIMAL, BIOL. VEXETAL E ECOLOXIA
BIOLOXIA CELULAR E MOLECULAR
COMPUTACION

CONSTRUCIONS ARQUITECTONICAS
CONSTRUCIONS NAVAIS

DEREITO PRIVADO

ECONOMIA APLICADA 1

ECONOMIA FINANCEIRA E CONTABILIDADE
ELECTRONICA E SISTEMAS

FILOLOXIA ESPANOLA E LATINA

FILOLOXIA INGLESA

FILOSOFIA E METODOS DE INVESTIG. EN EDUC.
FISICA

MATEMATICAS

PEDAGOXIA E DIDACTICA DAS CC EXPERIMENT.

PSICOLOXIA

QUIMICA ANALITICA

REPRESENTACION E TEORIA ARQUITECTONICA
DIDACTICAS ESPECIAIS

SOCIOLOXIA E CIENCIA POLITICA DA ADMON.
PSICOLOXIA EVOLUTIVA E DA EDUCACION
COMPOSICION

ECONOMIA APLICADA 2

METODOS MATEMATICOS E DE REPRESENTAC.
HUMANIDADES

MEDICINA

CIENCIAS DA SAUDE

ENXERNERIA NAVAL E OCEANICA

ENXENERIA INDUSTRIAL 2

ENERXIA E PROPULSION MARINA

TECNOLOXIA DA INFORMACION E AS COMUNIC.
QUIMICA FiSICA E ENXENERIA QUIMICA 1
GALEGO-PORTUGUES, FRANCES E LINGUIST.
INSTITUTO UNIVERSIT. DE CIENCIAS DA SAUDE
INSTITUTO DE XEOL. ISIDRO PARGA PONDAL

Total

A Coruia

10
18
25
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1"
10
16
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12
23

10
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